

Årsredovisning
för
kod arkitekter AB
556635-5839

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Hederus, Styrelseledamot
2024-11-28

Styrelsen för kod arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget minskat antalet anställda och reducerat kostnaderna till följd av en minskad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 678	22 090	21 951	23 620
Resultat efter finansiella poster	-2 549	2 954	3 023	4 785
Soliditet (%)	52,4	54,2	62,3	66,3

Bolagets nettoomsättning har minskat markant, en direkt följd av det osäkra konjunkturläget, höga räntor och en nedgång i antalet nyproduktionsprojekt. Den svaga ekonomin har generellt sänkt aktiviteten på marknaden och därmed dämpat efterfrågan på företagets tjänster. De stigande räntorna har samtidigt gjort det dyrare att finansiera både investeringar och fastighetsköp, vilket ytterligare pressat marknaden. Kombinationen av dessa faktorer har resulterat i lägre försäljning och en tydligt reducerad nettoomsättning. Trots detta har kod arkitekter under räkenskapsåret fokuserat på att utveckla tidigare sekundära affärsområden, vilket har visat positiva resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	21 000	901 167	1 818 769	2 860 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 818 769	-1 818 769	0
Årets resultat				50 001	50 001
Belopp vid årets utgång	120 000	21 000	2 719 936	50 001	2 910 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 719 936
årets vinst	50 001
	2 769 937

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 769 937
	2 769 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 677 806	22 089 565
Övriga rörelseintäkter		8 569	66
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 686 375	22 089 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 246 953	-1 243 610
Övriga externa kostnader		-3 429 350	-3 521 331
Personalkostnader	2	-10 423 350	-14 242 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 092	-133 675
Övriga rörelsekostnader		-120 135	0
Summa rörelsekostnader		-18 310 880	-19 141 015
Rörelseresultat		-2 624 505	2 948 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 371	5 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267	0
Summa finansiella poster		75 104	5 711
Resultat efter finansiella poster		-2 549 401	2 954 326
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-293 052	-720 155
Förändring av periodiseringsfonder		2 984 739	60 000
Summa bokslutsdispositioner		2 691 687	-660 155
Resultat före skatt		142 286	2 294 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 285	-475 402
Årets resultat		50 001	1 818 769

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 932	118 084
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	148 075
Summa materiella anläggningstillgångar		114 932	266 159
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	211 685	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		211 685	0
Summa anläggningstillgångar		326 617	266 159
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 897 551	1 863 081
Fordringar hos koncernföretag		102 856	453 017
Övriga fordringar		1 260 056	508 096
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 180 402	1 965 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 960	561 438
Summa kortfristiga fordringar		4 755 825	5 351 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 374 804	8 762 281
Summa kassa och bank		5 374 804	8 762 281
Summa omsättningstillgångar		10 130 629	14 113 380
SUMMA TILLGÅNGAR		10 457 246	14 379 539

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		141 000	141 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 719 936	901 167
Årets resultat		50 001	1 818 769
Summa fritt eget kapital		2 769 937	2 719 936
Summa eget kapital		2 910 937	2 860 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 239 261	6 224 000
Summa obeskattade reserver		3 239 261	6 224 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		480 234	382 443
Skulder till koncernföretag		1 862 871	2 150 155
Övriga skulder		832 706	1 193 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 131 237	1 568 482
Summa kortfristiga skulder		4 307 048	5 294 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 457 246	14 379 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	16	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 581 861	2 554 266
Inköp	60 000	0
Omklassificeringar	0	27 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 641 861	2 581 861
Ingående avskrivningar	-2 463 777	-2 322 064
Omklassificeringar	0	-27 595
Årets avskrivningar	-63 152	-114 118
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 526 929	-2 463 777
Utgående redovisat värde	114 932	118 084

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	167 632	0
Inköp	0	167 632
Försäljningar/utrangeringar	-167 632	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	167 632
Ingående avskrivningar	-19 557	0
Försäljningar/utrangeringar	47 497	0
Årets avskrivningar	-27 940	-19 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-19 557
Utgående redovisat värde	0	148 075

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 559 796
Avgående fordringar	0	-1 559 796
Lämnade depositioner	211 685	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 685	0
Utgående redovisat värde	211 685	0

Stockholm 2024-11-20

Sanna Hederus
Sanna Hederus
Ordförande

Åsa Kallstenius
Åsa Kallstenius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-25

Christina Kallin Sharpe
Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor
